
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 de 2017 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2017 PL 09

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 300
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 30 avril 2017

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 05:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F 4 itinéraire fléché 0 05:00 06:00

"Reculée" ~ ~ itinéraire fléché 3,3 3,3

Carrefour V.O. / D 107 ~ ~ voie cyclable // à D107 3,5 6,8

~ F 34 D 107 3,2 10

Carrefour D 107 / V.O. ~ ~ V.O. 2,4 12,4

~ F 3 V.O., D 108 3,4 15,8

Cheffes ~ ~ D 108 6,1 21,9

~ ~ ~ 4,6 26,5

~ ~ ~ 3,4 29,9

~ FG 3 ~ 4,1 34

~ G 23 D 26 6 40

~ ~ D 26, D 52, D 18 1,3 41,3

Carrefour D 18 / D 159 ~ ~ D 159 3,6 44,9

Pincé ~ G 2 ~ 4,4 49,3

C SABLÉ-SUR-SARTHE (centre) ~ GH 2 rues 7,7 57 6:41 8:51

Carrefour Rue St-Denis / D 309 ~ ~ D 309 1,5 58,5

Carrefour D 309 / D 220 ~ ~ D 220, D 212 0,7 59,2

St-Brice ~ G 12 D212, D594, D14 7,2 66,4

~ ~ D 14, D 28 3,8 70,2

~ FG 1 D 14, D 109 3,8 74

~ EF 1 D 109 10,1 84,1

~ ~ D 20, D 4 4 88,1

~ E 1 D 4 4,9 93

~ DE 1 ~ 5 98

C COSSÉ-LE-VIVIEN (centre) 310 DE 7 D 771, D 124 8,7 106,7 8:08 12:07

~ DE 67 D 115, D 137 14 120,7

~ DE 6 D 137 3,7 124,4

~ D 6 D 576 3,6 128

St-Pierre-la-Cour ~ ~ D 106 4,1 132,1

~ CD 6 D 123, D 34 3,7 135,8

C ~ BC 6 D 88 11,8 147,6 9:20 14:50

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner"  :   6777049

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Cantenay-Épinard

"Les Chapelles" (Carref. VO / D109)

Juvardeil

Châteauneuf-sur-Sarthe

Brissarthe

Chemiré-sur-Sarthe

Morannes

Bouëre

Grez-en-Bouëre

Ruillé-Froid-Fonds

Villiers-Charlemagne

Houssay

Quelaines-St-Gault

Loiron

La Brûlatte

Port-Brillet

"La Brécinière"

VITRÉ (centre)        (BPF 35)

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



~ C 6 ~ 9,3 156,9

~ C 67 D 127 8,1 165

~ C 7 ~ 2 167

~ ~ ~ 2,3 169,3

~ ~ D 11 1,9 171,2

~ ~ ~ 5,7 176,9

~ ~ ~ 2 178,9

~ C 78 D 11, D 6 4,4 183,3

317 BC 2 D 878 11,8 195,1

~ BC 23 ~ 2,7 197,8

~ ~ ~ 4,5 202,3

~ BC 3 ~ 6,5 208,8

~ BC 34 ~ 11,5 220,3

~ ~ D 923, D 923A 6,2 226,5

C ANCENIS (centre) ~ BC 45 D 763 12,3 238,8 12:06 20:55

~ ~ D 751 2,7 241,5

~ C 45 ~ 4,3 245,8

~ ~ ~ 3,8 249,6

~ ~ D 751, D 210 4,8 254,4

~ D 45 D 15, D 210 13,4 267,8

~ DE 45 D 210 9,2 277

~ E 45 ~ 4,6 281,6

~ ~ D 111 1,4 283

~ ~ ~ 2,6 285,6

~ EF 45 ~ 3,1 288,7

~ EF 4 ~ 4 292,7

"Pruniers" ~ F 4 ~ 3,7 296,4

C ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 3,6 300 14:00 01:00

Argentré-du-Plessis

Gennes-sur-Seiche

Cuillé

Gastines

Laubrières

La Roë

St-Michel-de-la-Roë

St-Aignan-sur-Roë

Pouancé

La Prévière

Juigné-des-Moutiers

La Chapelle-Glain

St-Mars-la-Jaille

"La Regéserie"

Liré

Bouzillé

Le Marillais

St-Florent-le-Vieil      (BPF 49)

Montjean-sur-Loire

"Le Port-Girault"

"L'Alleud"

La Possonnière

Savennières

"Épiré"

Bouchemaine


